合同编号：HJ-2017-11
              专利权转让（租赁）代理合同
甲方：（受让方代理人）：
统一信用代码：
地址：
联系人：                                   电话：
传真：                            邮箱：
乙方（转让方代理人）：汇佳网（天津）科技有限公司
统一信用代码：91120104MA05L3XT1L
地址：天津市南开区中恺国际广场1-505
联系人： 刘佳                        电话：13652186133
微信号： 13652186133                     E-mail：987878865@qq.com

依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国专利法》及相关法律法规的规定，甲、乙双方在平等自愿的基础上，经协商一致，就下述专利权转让代理的相关事宜达成如下协议，以资共同遵守。
1、 转让专利项目信息
	  件有效发明专利。用于
专利详情请见附件一。

	备注    权利人变更 发明人变更

二、转让费用及付款方式
1. 经甲、乙双方核算，上述专利转让费用不含税单件价格￥        元每件，不含税合计￥    元，合计人民币大写        元整。
 2. 付款方式：本合同签订之日起 2 工作日内，甲方应向乙方支付    件发明专利转让费用预付款￥：  元；合同签订之日起 7 工作日内，甲方应向乙方支付100件发明专利转让费用预付款￥：     元；双方约定，由乙方负责办理专利转让手续，乙方应在确认收款当日开始办理相关资料，并在收到甲方提供的全部必需资料之日起 30 工作日内，完成专利转让手续并将专利转让手续合格通知书(电子件)交给甲方，每份专利证书原件甲方需支付押金500元。
甲方自接收到专利转让手续合格通知书(电子件)之日起 3 工作日内，应向乙方支付专利转让费用余款￥：     元；乙方确认收到余款后，应及时把专利证书原件、专利转让手续合格通知书(纸质原件)交寄给甲方。
3.本合同约定：由  乙  方负责办理转让手续，并承担向国家知识产权局缴纳的转让官费。
4. 本合同签字生效后，至专利转让手续审核合格前(即专利转让手续合格通知书发文日之前)，乙方应维持上述专利的有效性，在此期间专利所需缴纳的年费均应由乙方按规定缴纳；对于上述专利转让手续审核合格后(即从专利转让手续合格通知书发文日起算)，维持上述专利有效性所需缴纳的年费均应由乙方按规定缴纳。2017年度至2018年6月31号前年费由乙方负责交纳。如因甲方原因导致专利不能享受费用减免，所产生的官费差额由甲方承担。
5. 乙方指定收款账户信息如下：
	户  名
	刘佳

	开户行
	招商银行天津新技术产业园区支行

	账  号
	6214 8502 2383 5288

  三、专利权转让性质
以上专利权转让有效期截止时间为2017年12月31日。超出时间以及在2018年6月30日之前的专利每件需额外补交1000元，如超出2018年6月30日专利还未变更至乙方，则甲方需要以每件8800元的价格购买合同涉及的专利
 三、双方权利义务
[bookmark: _GoBack]1. 乙方保证该专利权为合法有效,且未被质押、出资入股或被采取任何限制措施；没有专利先用权的存在；没有强制许可的存在；没有实施许可的存在，没有被政府采取“计划推广许可”的情况；乙方保证已取得专利权人的合法授权。
2.  乙方应及时将上述专利权转让相关文件资料交付给甲方；合同有效期内，任何影响上述专利权的事项或信息，乙方应及时通告甲方。
3. 本合同生效后，至国家专利局核准专利转让手续期间，甲方可指定受让人按独占许可使用形式无偿使用上述被转让专利，直至被转让专利手续被国家专利局核准合格为止。
4. 甲、乙双方应对本合同条款及直接或间接从对方获得的资料、谈话记录等信息承担保密责任。
5.  甲方专利使用结束后，乙方可将专利权转回至乙方指定账户，发明人可变更为乙方指定发明人名下，同时甲方交付乙方专利证书原件，乙方每件退还甲方500元证书原件押金，专利变更官费由乙方交纳。
6. 甲方办理积分落户是否成功与乙方无关。
7.甲方使用专利权结束后应第一时间通知乙方，甲乙方双方友好协商，双方应配合专利权的转让手续。
四、违约责任
1. 因乙方提交材料虚假问题致使专利无法变更，乙方需要无条件退还甲方全部已付款。
2. 甲、乙双方对本合同的书面资料及其它有关的商业机密负有保密责任，不得以任何形式、任何理由透露给任何第三方。
五、其他
1. 本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。合同中除文本空格、双方签章信息外，均为印刷字体。手写部分（包括但不限于添加、删除、修改）须双方在手写处签章确认后才具备法律效力。
2. 本合同在履行过程中，如发生争议，甲、乙双方应友好协商，协商不成，任何一方均可向原告方的人民法院提起诉讼。
3. 本合同一式两份，双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效，具有同等法律效力。
4. 本合同甲、乙双方需要相互提供真实有效证件，如：身份证、营业执照复印件等。
  5.本合同电子扫描件具有同等法律效力。

甲方（盖章/签字）：                           乙方（盖章/签字）：

授权代表签字：                               授权代表签字：

日期：2017年   月  日	                      日期：2017 年  月  日